
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

29 березня 2019 року 06.20 №40

Про передачу виборчих бюлетенів дільничним виборчим комісіям на
чергових виборах

Президента України 31 березня 2019 р.

Керуючись пунктами 3- 5 статті 73 Закону України «Про виОори 
Президента України» , окружна виборча комісія постановляє :

1. Передати всі виборчі бюлетені дільничним виборчим комісіям в упаковці 
підприємства-виготовлювача згідно узгодженого графіка передачі з 
районними державними адміністраціями, Токмацькою міською радою та 
районними відділеннями поліції (графік додається). :

2. Про передачу дільничним виборчим комісіям виборчих бюлетенів скласти 
протокол за формою, встановленою Центральною виборчою комісією.

3. Постанову надіслати Центральній виборчій комісії засобами ІАС «Вибори 
Президента України».

4. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.

Г олова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії

Ярошенко О.І.

Клименко 1.1.



Додаток № 1
до постанови окружної виборчої 
комісії від 29.03.2019р. №40

Графік передачі виборчих бюлетенів 
дільничним виборчим комісіям на чергових виборах 

Президента України 31 березня 2019 р.

28 березня 2019 року

дільничним виборчим комісіям Приморського району о 08.00 год. - 32 дільниці 
дільничним виборчим комісіям Приазовського району о 13.00 год. -41дільниц 
дільничним виборчим комісіям Якимівського району о 17.00 год. -  40 дільниць

29 березня 2019 року

дільничним виборчим комісіям Веселівського району о 08.00 год. -  27 дільниць 
дільничним виборчим комісіям Михайлівського району о 12.00 год. -27дільниць 
дільничним виборчим комісіям Токмацького району о 16.00 год. -  37 дільниць 
дільничним виборчим комісіям м. Токмак о 20.00 год. - 27 дільниць

Секретар
окружної виборчої комісії Клименко І.І.


